

BodyRestart KBH ApS

Tordenskjoldsgade 21, 1. th, 1055 København K

CVR-nr. 32 76 11 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Per Mikkel Strøm Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BodyRestart KBH ApS
Tordenskjoldsgade 21, 1. th
1055 København K

CVR-nr.: 32 76 11 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Per Mikkel Strøm Poulsen, Formand
Michael John Etzerodt

Direktion

Michael John Etzerodt, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for behandling samt erhverv i forbindelse hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 896 t.kr. mod 858 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og tabt omsætning. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 203 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller udfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	895.657	858.409
2 Personaleomkostninger	-861.366	-811.481
Driftsresultat	34.291	46.928
Andre finansielle indtægter	2.960	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.589	-3.040
Resultat før skat	34.662	43.888
Skat af årets resultat	-7.102	-9.918
Årets resultat	27.560	33.970
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.560	33.970
Disponeret i alt	27.560	33.970

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	82.094	76.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.094</u>	<u>76.385</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.094</u>	<u>76.385</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	24.251
Udskudte skatteaktiver	15.400	22.502
Periodeafgrænsningsposter	0	51
Tilgodehavender i alt	<u>15.400</u>	<u>46.804</u>
Likvide beholdninger	<u>254.088</u>	<u>110.723</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>269.488</u>	<u>157.527</u>
Aktiver i alt	<u>351.582</u>	<u>233.912</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	76.528	48.968
Egenkapital i alt	<u>201.528</u>	<u>173.968</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.900	17.938
Anden gæld	134.154	42.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.054</u>	<u>59.944</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>150.054</u>	<u>59.944</u>
Passiver i alt	<u>351.582</u>	<u>233.912</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	48.968	173.968
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.560	27.560
	125.000	76.528	201.528

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.
Indtægter:	
Kompensation for faste omkostninger	65.028
Kompensation for tabt omsætning	138.000
	<u>203.028</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	203.028
Resultat af særlige poster netto	<u>203.028</u>

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	788.231	727.328
Pensioner	24.497	31.055
Andre omkostninger til social sikring	13.023	17.114
Personaleomkostninger i øvrigt	35.615	35.984
	<u>861.366</u>	<u>811.481</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået aftale om leje af et lejemål som kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 i alt 164 t.kr.
